Caractéristique du produit
pour les robinets d’arrêt à passage intégral complètement en bronze, figures 135, 173, 176 et 190 avec
joint à lèvres placé en dessus, fabrication jusqu’en 05/2006 et clapet anti-retour combiné avec corps de
débit complètement en bronze selon la figure 145 avec joint à lèvres placé en dessus, fabrication jusqu’en
05/2006
coloris : blanc
Réf. Pour DN D1
(mm)
D2
(mm)
S1
(mm) kg
B91001731401500 15 16,4 5,5 3 0,00
B91001731402000 20 22 5,5 3 0,00
B91001731402500 25 28 6,5 4 0,01
B91001731403200 32 36 8,5 4 0,01
B91001731404000 40 41,5 8,5 5 0,01
B91001731405000 50 53 10,5 5 0,02
B91001731406500 65 68 10,5 5 0,04
B91001731408000 80 81 10,5 5 0,06
Joint de siège en PTFE, Figure B9100 173 14
© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe